
Nemocnice Nymburk s.r.o.

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČO: 28762886
Č. j.: VZ 08/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění služeb koordinátora BOZP při realizaci staveb a rekonstrukcí v Nemocnici Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000021“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění služeb koordinátora BOZP
při realizaci staveb a rekonstrukcí v Nemocnici Nymburk s.r.o." rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Building management solutions s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 101/13

500 03 Hradec Králové
IČO: 28812999
Datum a čas doručení nabídky: 06.04.2021 08:41
Nabídková cena: 59 960,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Dozoring s.r.o.
Sídlo: Býchory 233

28002 Býchory
IČO: 07545703
Datum a čas doručení nabídky: 04.04.2021 07:32
Nabídková cena: 450 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SINNET.EU s.r.o.
Sídlo: Patočkova 2386/83

169 00 Praha

1 /2



Nemocnice Nymburk s.r.o.

IČO: 28741447
Datum a čas doručení nabídky: 25.03.2021 13:28
Nabídková cena: 689 900,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění služeb koordinátora BOZP při realizaci staveb a rekonstrukcí v
Nemocnici Nymburk s.r.o.":

Název: Building management solutions s.r.o.
Sídlo: Dlouhá 101/13

500 03 Hradec Králové
IČO: 28812999
Nabídková cena: 59 960,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Vybraný dodavatel předložil všechny požadované doklady v souladu se Zadávací dokumentaci.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise dne 20.04.2021 prostřednictvím elektronického nástroje
E-ZAK.
Vybraný dodavatel v průběhu hodnocení potvrdil na základě výzvy o vysvětlení hodnotu své celkové
nabídkové ceny.
Vybraný dodavatel splnil hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena v hodnotě 100%.

V Nymburce, dne 23.04.2021

Tatiana Bastiánová, administrátor veřejných zakázek, v.r.

2 /2


		2021-04-23T10:47:19+0200
	Tatiana Bastiánová




